ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 20.08.2018г

                                          № 32
Об организации и проведении рейда в места массового пребывания молодежи в вечернее время на территории Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

С целью проведения мероприятий по предупреждению и пресечению детской беспризорности, безнадзорности и рецидивной преступности, нахождения несовершеннолетних в состоянии опьянения (наркотического, алкогольного), употребления атропиносодержащих веществ, суицидного поведения, травматизма среди несовершеннолетних, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. Провести   30.08.2018 рейд в места массового пребывания молодёжи в вечернее время на территории Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области. Начало проведения рейда 23 ч 00 мин.
2. Создать рабочую группу для проведения рейда в составе 3 человек:

1. Печерская Н.А. –глава Березовского сельского поселения

2. Печерская Г.А. –секретарь общественного совета

3. Косьяненко Н.В. – представитель МКОУ «Березовская СШ»

3. Ведущему специалисту администрации постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Администрации.

3.. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря общественного совета.
Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                     Н.А. Печерская